

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA RESULTANTE DA TRIAGEM CURRICULAR CONCURSO PÚBLICO COMUM INTERNO RESTRITO PARA RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE 1 (UM) TÉCNICO NÍVEL I, PARA O INSTITUTO NACIONAL DE SAÚDE PÚBLICA.

Mediante nomeação

Concurso Nº 01/INSP/2022

I. RESULTADO PROVISÓRIO DA TRIAGEM CURRICULAR

A presente publicação contém a lista de classificação final **provisoria** após a Triagem Curricular contendo as candidaturas **Aceites e Não Aceites**, referente ao Concurso interno restrito de recrutamento e seleção, com objetivo de preencher 01 (um) vaga de Técnico Nível I, na área de análises clínicas, para desempenhar as funções nos laboratórios do Instituto Nacional de Saúde Pública em todo o território nacional, conforme o anúncio de concurso nº 01 /INSP/2022, publicado no B.O. n.º 137, II Série, de 27 de julho de 2023.

П

CANDIDATURAS ADMITIDAS À FASE SEGUINTE		
Código do Candidato	Residência	Forma de expressão do método em causa
Nº 01/INSP/2022-M56PQ	Santiago	Aceite
N° 01/INSP/2022-AQKQY	Santiago	Aceite
Nº 01/INSP/2022-F0UUQ	Santiago	Aceite
N° 01/INSP/2022-BEKD1	Santiago	Aceite
Nº 01/INSP/2022-94QR7	Santiago	Aceite
Nº 01/INSP/2022-HUSV9	Santiago	Aceite



Serviços de Gestão dos Recursos Humanos

Nº 01/INSP/2022-CZCCB	Santiago	Aceite
N° 01/INSP/2022-3VNC2	São Vicente	Aceite

IV. RECLAMAÇÃO

As reclamações dos candidatos apresentadas em formato papel, devem ser entregues na **Direção de Serviço de Gestão de Recursos Humanos**, e as em formato eletrónico através do correio eletrónico <u>INSP.Concursos@insp.gov.cv</u> no prazo de **03 (três) dias úteis** após a publicação desta lista.

V. RECURSOS

Os recursos das decisões sobre as reclamações dos candidatos proferidas pelo júri, e após a lista de classificação final do concurso apresentadas em formato papel, devem ser entregues na receção do Serviço central, DNAP e em formato eletrónico através do correio recursos.recrutamentos@gmail.com_no prazo de 05 (cinco) dias úteis após a decisão do júri.

VI. PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Os candidatos poderão apresentar os seus pedidos de esclarecimento através do correio eletrónico: INSP.Concursos@insp.gov.cv

Publicada em 04 de dezembro de 2023,